



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 1166
 Tanggal : 2025-12-01

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	roma kelapa	340	pack	Rp 9.500	Rp 3.230.000
2	tango	340	pack	Rp 8.000	Rp 2.720.000
3	sun puff	1296	pcs	Rp 11.700	Rp 15.163.200
4	susu tango	54	Dus	Rp 115.000	Rp 6.210.000
5	pir	268	kg	Rp 44.000	Rp 11.792.000
6	sari kacang hijau	29	dus	Rp 125.000	Rp 3.625.000
7	susu 1 L	340	pcs	Rp 22.500	Rp 7.650.000
8	goodibag	340	pcs	Rp 1.800	Rp 612.000
TOTAL					Rp 51.002.200